Form No. 3460-391 Rev A
EU-overensstemmelsessaet

Multi-Pro® 1750-plaenesprgjte fra 2015 og derefter
Modelnr. 41155—Serienr. 315000001 og derover

TORO.

Betjeningsvejledning

Nar du har brug for service, originale Toro-dele

eller yderligere oplysninger, bedes du kontakte en
autoriseret serviceforhandler eller Toros kundeservice
og have produktets model- og serienummer parat.
Figur 1 angiver, hvor model- og serienummeret er
placeret pa produktet.

1]
G028646
9028646

Figur 1

Modelnr.

Serienr.

Bemaerk: Maskinens venstre og hajre side er som
set fra den normale betjeningsposition.

© 2022—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420 cegs

Registrer dit produkt pa www.Toro.com.

EU-overensstemmelsesseettet er designet til

at overholde tyske sikkerhedskrav, ved at give
operatgren mulighed for at rense kemikalierester ud
af sprgjtesystemet og rengare den eksterne maskine,
mens kemikalietanken omlgbes. Saettet er specielt
beregnet til sprgjtekaretgjer, og det ber bruges af
professionelle, ansatte operatgrer til kommercielle
anvendelser.

Dette produkt overholder alle relevante EU-direktiver.
Fa yderligere oplysninger i inkorporeringserkleeringen
bagest i denne udgivelse.

Laes denne vejledning omhyggeligt, sa du kan

leere at betjene og vedligeholde produktet korrekt.
Oplysningerne i denne vejledning kan hjeelpe dig
og andre med at undga person- og produktskade.
Selvom Toro udvikler og fremstiller sikre produkter,
er du selv ansvarlig for korrekt og sikker betjening af
produktet.

Sikkerhed

Denne manual advarer dig om mulige farer og giver
dig seerlige sikkerhedsoplysninger ved hjeelp af
advarselssymbolet (Figur 2), der angiver en fare, som
kan forarsage alvorlig personskade eller dgd, hvis du
ikke fglger de anbefalede forholdsregler.

A

9000502

Figur 2

1. Advarselssymbol

Denne betjeningsvejledning bruger to andre ord

til at fremhaeve oplysninger. Vigtigt henleder
opmaerksomheden pa seerlige mekaniske oplysninger,
og Bemaerk angiver generel information, som det er
veerd at laegge seerligt maerke til.

Laes ogsa instruktionerne om sikkerhed og betjening
i karetajets Betjeningsvejledning.

Overseettelse af original (DA)
Trykt i USA
Alle rettigheder forbeholdes

*

3 4 6 0- 39 1 %



Kemisikkerhed

De kemiske stoffer, der bruges i
spragjtesystemet, kan veere farlige og
giftige for dig, omkringstaende, dyr, planter,
jord og lignende.

Laes, og folg advarselsetiketter og
materialesikkerhedsdatablade for de
anvendte kemikalier, og beskyt dig

i henhold til kemikalieproducentens
anbefalinger. Brug f.eks. behgrigt
personbeskyttelsesudstyr, herunder
ansigtsmaske, briller, handsker og andet
udstyr, der kan beskytte dig mod kontakt
med kemikalier.

Husk, at det kan vaere, at der bruges mere
end et kemikalie, og oplysningerne for
hvert kemikalie skal vurderes.

Afsla at betjene eller arbejde pa sprajten,
hvis sadanne oplysninger ikke er
tilgeengelige!

Sorg for, at systemet er renset tre

gange og neutraliseret i henhold

til kemikalieproducentens/-ernes
anbefalinger, for der udferes arbejde pa et
sprojtesystem.

Kontroller, at der er tilstraekkeligt med
rent vand og sabe i naerheden, og vask
omgaende de omrader, hvor du har vaeret i
kontakt med kemikalier.

Sarg for tilstreekkelig uddannelse, far du bruger
eller handterer kemikalier.

Brug det rigtige kemikalie til den forhandenvae-
rende opgave.

Folg kemikalieproducentens brugsvejledning for at
bruge kemikaliet pa sikker vis.

Handter kun kemikalierne pa et godt ventileret
sted.

Baer beskyttelsesbriller og andet beskyttelses-
udstyr i overensstemmelse med producentens
anbefalinger. Sarg for, at sa lidt hud som muligt er
ubeskyttet, mens du bruger kemikalier.

Hav altid rent vand ved handen — isaer nar du
fylder sprgjtens tank.

Undga at spise, drikke eller ryge, mens du arbejder
med kemikalier.

Vask altid heenderne og andre udaekkede omrader
hurtigst muligt efter arbejdet.

Bortskaf ubrugte kemikalier og kemikaliebeholdere
i overensstemmelse med kemikalieproducentens
vejledning og den lokale lovgivning.

Kemikalier og dampe i tankene er farlige. Du ma
aldrig kravle ind i tanken eller placere hovedet
over eller i dbningen.

Folg alle lokale, regionale og nationale krav il
spragjtning med kemikalier.

Handspmjte3|kkerhed

Ret ikke handsprgjten mod personer eller dyr.
Veaeske under hgijtryk kan gennemtraenge huden
og medfgre alvorlig personskade eventuelt med
amputering eller daden til fglge. Varme vaesker
og kemikalier kan ogsa forarsage forbraendinger
eller personskade. Hvis legemsdele bliver ramt af
stralen, skal du straks kontakte en leege, som har
kendskab til felgeskader efter vaeskeindsprgjtning
i huden.

Anbring ikke haender eller andre legemsdele foran
sprgjtedysen.

Lad ikke udstyret sta med tryk, nar du ikke er til
stede.

Brug ikke handsprgijten, hvis slangen,
aftraekkerlasen, dysen eller andre dele er
beskadiget eller mangler.

Brug ikke handsprgjten, hvis der er leekage i
slanger, fittings eller andre komponenter.

Sprejt ikke i naerheden af stremkabler; stralen kan
komme i kontakt med stremkablerne og give risiko
for dgdbringende elektrisk chok.

Kar ikke med maskinen under sprgjtning med en
handsprgaijte.

Brug gummihandsker, sikkerhedsbriller og en
beskyttelsesdragt, der deekker hele kroppen,
under handsprgjtning med kemikalier.

Lyn kan forarsage alvorlig personskade eller
dad. Hvis der observeres lyn eller hgres torden i
omradet, ma maskinen ikke anvendes. Sag ly.



Sikkerheds- og instruktionsmaerkater

potentielle risikoomrader. Beskadigede eller bortkomne maerkater skal udskiftes.

‘ . Sikkerheds- og instruktionsmaerkaterne kan nemt ses af operatgren og er placeret teet pa

decal120-0687

e 120-0687

decal120-0673

120-0673 1. Aben ventil 2. Lukket ventil

1. Bomsprgjte 3. Handsprgjte
2. Skylletank

Opsatning

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse
1 Kraever ingen dele - Klarggring af maskinen.
Breaeddebolt (5/16" x 1")
Sprgijtepistolsbeslag
Klemme

Flangelasemagtrik (5/16 tomme)
Braeddebolt (3/8 x 1 tomme)
Braeddebolt (3/8 x 1-1/4 tomme)
Flangelasematrik

Skylletank

2 Pafyldningsdeeksel

Skotfitting

Plastflangematrik

Holder

90-grader fitting med modhager
Hgijre skylletanksbeslag
Slangebeslag

Venstre skylletanksbeslag
Afstandsbgsning (3/8 x 1/4 tomme)

Montering af skylletank.

JEIL (L UL (UL UL UL (UL (I U U U S T O SN O I\ S N\ ]




Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

90° fitting med modhager (3/4 tomme
NPT x 3/4 tomme)

Plastflangematrik
Skotfitting
Skylledyse
Bagsning
Skyllelamel
Ansatsbolt

N

Montering af skylledyse.

Braeddebolt (3/8 x 1 tomme)
Flangelasemagtrikker (3/8 tomme)
Skyllepumpens monteringsbeslag

Lige fitting med modhager (1/2 tomme
NPT x 1/2 tomme)

Nippel (1/2 tomme NPT)
Trykfilter

Skyllepumpe
Ventilbeslag

Bolt (1/4 x 1-3/4 tomme)
Spaendeskive (V4")
Takket-flangemgatrik
Lille laseclips

S NDDNINDNDNDNDDNDDNDNDDN

N

Montering af skyllepumpen.

4-vejsventil
Lige fitting med modhager (1 tomme
NPT x 3/4 tomme)

90-grader fitting med modhager (1
tomme NPT x 3/4 tomme)

Lige fitting med modhager (3/4 tomme
NPT x 1/2 tomme)

Reduktionsfitting (1 tomme NPT x 3/4
tomme NPT)

Planskivebeslag
Ventilbeslagenhed

Bolt (6 mm)

Flad spaendeskive (6 mm)
Lasemetrik (6 mm)
Mgtrik (% tomme)

Bolt (3/8 tomme)

RN NG T U O NG L (L U

—_ N —_

—_

Samling og montering af 4-vejsventilen.

Sikring, 40 A
Kontakt pa instrumentpanelet

Monter skyllepumpekontakten,
pumpestikkene og sikringen.

Kugleventil

Lige fitting med modhager (1-1/4 tomme
NPT x 3/4 tomme)

Ventilmonteringsbeslag
Sekskantbolt (5/16 x 5/8 tomme)
Sekskantbolt (6 x 16 mm)
Lasemptrik (6 mm)

N PN O TR NG NG QRN

N

NN =

Montering af kugleventilen og
monteringsenheden.




Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

Indtagsslange 2,5 x 66 cm
Slangeklemme

90° navfitting

Stor O-ring

T-stykke (gvre)

Holder

Reduktionsnav

Lille O-ring

Overfgrselsslange 1,9 x 61 cm
Navstik

—_

Monter det gverste T-stykke.

Slangeklemme
Holder

Monter slangen mellem det gvre
T-stykke og kugleventilen.

10

Slange 1,9 x 76 cm
Slangeklemme

Montering af slangen mellem
kugleventilen og 4-vejsventilen.

11

Slange 1,9 x 61 cm
Slangeklemme

Monter slangen mellem
trykfilterenheden og 4-vejsventilen.

12

Slange 1,9 x 48,3 cm
Slange 1,9 x 61 cm
T-fitting
Slangespeendeband

Monter skylledyseslangerne.

13

Slange 1,3 x 762 cm

Sprejtepistol

Slangeklemme

Sprejtepistolens fitting med modhager

Tilkobling af sprajteslangen og -pistolen.

14

Slange (114 cm)
Slangeklemme
Kabelrgr

Monter skylletankens slange.

15

Meerkat (120-0673)
Maerkat (120—-0687)

JHIL N N [ U (O IS N LN O I G N o) J== NE Gy G [ O QRN [} |\, JEIE N UL N N UL L (S W U 'S I G S G I O]

Monter maerkaterne.




1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1.

Flyt sprgjten hen péa en plan overflade, aktiver
parkeringsbremsen, stands pumpen, stop
motoren, og tag taeendingsngglen ud.

Draen tanken for indhold for at fijerne kemikalier i

slangerne. Se Betjeningsvejledningen for at fa
flere oplysninger.

Bemaerk: Veer forsigtig, nar du frakobler
slanger under installationen af dette udstyr. Du
skal have en spand klar til opsamling af evt.
kemikalier, der kan veere i slangen.

A FORSIGTIG

Kemikalier er farlige og kan forarsage
personskader.

Laes vejledningen pa kemikaliernes
etiketter, for de handteres, og

folg producentens anbefalinger og
forholdsregler.

Fa ikke kemikalier pa huden. Skulle det
alligevel ske, skal det pavirkede omrade
vaskes grundigt med sabe og vand.

Bar beskyttelsesbriller og andet
beskyttelsesudstyr i overensstemmelse
med producentens anbefalinger.

2

Montering af skylletank

Dele, der skal bruges til dette trin:

2

Braeddebolt (5/16" x 1")

1

Sprgjtepistolsbeslag

Klemme

NN

Flangelasematrik (5/16 tomme)

N

Braeddebolt (3/8 x 1 tomme)

Braeddebolt (3/8 x 1-1/4 tomme)

wIN

Flangelasemgtrik

Skylletank

Pafyldningsdaeksel

Skotffitting

Plastflangemgtrik

Holder

90-grader fitting med modhager

Hgjre skylletanksbeslag

Slangebeslag

Venstre skylletanksbeslag

Afstandsbgsning (3/8 x 1/4 tomme)

Afmontering af rentvandstanken

1.

2. Afmonter de 4 flangehovedbolte, der holder
rentvandstanken fast pa monteringsbeslaget
(Figur 3).

Tem rentvandstanken, hvis den er fuld af vand.




L

Q'--._. A

f
G=
@D"m
/@é\)
/ =
1

cozsoss 1 2 3 2 3 4 o
9f 5 .
Figur 3 Figur 4
1. Breeddebolt (5/16 x 3. Klemme
1. Rentvandstank 3. Flangehovedbolte 1 tomme) (
2. Monteringsbeslag 2. Spreijtepistolsbeslag 4. Flangelasemetrik (5/16
tomme)

3. Afmonter tanken fra maskinen (Figur 3).

2. Fjern og gem bolten (3/8 x 5 tomme), skiverne
og flangelasemgtrikkerne, som fastholder de
forreste tankremme oven pa tanken (Figur 5).

Bemaerk: Stil rentvandstanken til side og gem
flangehovedboltene til montering i Montering af
rentvandstanken (side 10).
Bemaerk: Gem bolten (3/8 x 5 tomme),
. skiverne og flangelasemeatrikken. Kasser den
Montermg af beSIagene korte braeddebolt og lasemgtrik, der holder

til skylletanksremmene og R-klemmen pa plads.
sprojtepistolbeslaget

1. Monter de to klemmer pa sprajtepistolsbeslaget
(Figur 4) med 2 braeddebolte (5/16 x 1 tomme)
og to flangelasemgtrikker (5/16 tomme).

G028626

9028626

Figur 5
1. Lasemgtrik 5. Speendeskive
2. R-klemme 6. Flangelasematrik
3. Braddebolt (kort) 7. Haijre, forreste tankrem
4. Bolt (3/8 x 5 tomme)




N

Monter en braeddebolt (3/8 x 1 tomme) i de
gverste indvendige huller pa den venstre,
forreste tankrem (Figur 6).

Bemaerk: Skru en flangemeatrik (3/8 tomme)
Igst pa braeddebolten.

G028625

Figur 6

Flangelasematrikker (3/8
tomme)

Braeddebolt (3/8 x
1 tomme)

3. Braeddebolte (3/8 x 1-1/4
tomme)

T~

3 G028624
9028624

Figur 7

1. Breeddebolte (3/8 x 1-1/4
tomme)

3. Sprgijtepistolsbeslag

2. Flangelasemgtrik (3/8
tomme)

Monter en braeddebolt (3/8 x 1-1/4 tomme) i de
gverste indvendige huller pa den hgijre, forreste
tankrem (Figur 6).

Bemaerk: Skru en flangemgatrik (3/8 tomme)
lgst pa breeddebolten.

Monter en braeddebolt (3/8 x 1-1/4 tomme) i de
nederste udvendige huller pa den hgjre, forreste
tankrem (Figur 6).

Bemaerk: Skru en flangemeatrik (3/8 tomme)
lgst pa breeddeboltene.

Monter tankremmens beslag, der blev fiernetii 2,
for at feestne remmene pa tanken.

Bemaerk: Sarg for, at den firkantede del af
breeddeboltene sidder pa plads i den firkantede
abning i tankremmene.

Bemaerk: Sarg for, at remmene flugter med
tanken. Overspand ikke tankremmens
beslag.

Fjern flangelasemgtrikken (3/8 tomme) ved den
nederste udvendige braeddebolt ved den hgijre,
forreste tankrem. Monter sprgjtepistolsbeslaget
pa braeddebolten og fastgaer beslaget med
flangelasematrikken (Figur 7).

Montering af tanken
1. Monter skoffittingen pa skylletanken pa fglgende

made:
A. Monter flangetaetningen pa skotfittingen
(Figur 8).
O
1
O
b@;\
(]
: 2
(]
=~
G028628 3 008628
Figur 8

1. Skotffitting
2. Hul til holdegaffel

3. Flangeteetning

B. Tilslut en ledning, der er lzengere end
tanken er hgij, til en af holdegaflernes huller
i skotfittingen (Figur 9 og Figur 8).




G014228
9014228

1. Skylletank 4. Pafyldningsabning,
skylletank.

2. Pafyldningsdaeksel 5. Ledning

3. Skoffitting fitting 6. Udlgb (tankens bund)

C. Fjern tankdaekslet, for ledningen gennem
pafyldningsdaekslet og ud gennem udlgbet i
bunden af tanken (Figur 9).

D. Brug ledningen til at fare skotfittingen hen til
det udlgbet (Figur 10).

3

;!
b

G014229

\Fﬁ\

2

9014229

Figur 10

1. Skoffitting (tilsluttet
ledning)

2. Udlgb (tankens bund)

3. Pafyldningsdaeksel

E. Seet skoffittingen pa plads, saledes,
at flangepakningen sidder op mod
skylletankens indvendige veeg (Figur 10).

F. Fastger skotfittingen pa skylletanken med
en plastflangematrik

Bemaerk: Fjern ledningen fra skotffittingen.

G014230
9014230

Figur 11

1. Skylletankens sump 3. Plastflangematrik

2. Skoffitting (placeret
korrekt)

G. Monter en 90° fitting med modhager pa
skotfittingen og fastger den med en holder
(Figur 12).

Bemaerk: Drej 90° fittingen med
modhager, sa den vender bagud.

/ G014260

D
5—3

Figur 12

9014260

1. Holder
2. Skoffitting

3. 90° fitting med modhager

2. Lesn de 2 lase, der fastggr afskeermningen bag
sadet til chassiset, og afmonter afskaermningen
fra maskinen (Figur 13).

9028641

1. Afskaermning




Fiern de 2 flangelasematrikker ved
breeddeboltene ved det gverste indvendige hul
pa de venstre og hgjre, forreste tankremme.

Juster skylletanken i forhold til sprgjtetanken
som vist i Figur 14.

(6028643
9028643

Figur 14

. Venstre tankbeslag (rillet 3. Breeddebolt (3/8 x

flange vinklet nedad fra 1 tomme)
hgjre til venstre)

Flangelasematrik (3/8
tomme)

Juster det venstre tankbeslag pa breeddebolten
(3/8 x 1 tomme) i forhold til de gverste indvendige
huller pa den venstre, forreste rem (Figur 14).

Bemaerk: Sgrg for, at tankbeslaget er justeret i
forhold til lommen, der er stgbt ind i den gverste,
bageste del af skylletanken.

Bemeerk: Udskift ogsa R-klemmen pa dette
tidspunkt.

Fastger tankbeslaget pa braeeddebolten og
remmen (Figur 14) med en flangelasemeatrik
(3/8 tomme).

Juster slangebeslaget, afstandsbgsningen
(3/8 x 1/4 tomme) og det hgjre tankbeslag pa
breeddebolten (3/8 x 1 tomme) i forhold til det
gverste indvendige hul pa den hgijre, forreste
rem (Figur 15).

Bemaerk: Sgrg for, at tankbeslaget er justeret i
forhold til lommen, der er stgbt ind i den gverste,
bageste del af skylletanken.

G028642
9028642

Figur 15
1. Flangelasemgtrik (3/8 4. Hajre tankbeslag (rillet
tomme) flange vinklet nedad fra
venstre mod hgijre)
2. Slangebeslag 5. Braeddebolt (3/8 x 1-1/4
tomme)

3. Afstandsbgsning (3/8 x
1/4 tomme)

®

Fastggr slangebeslaget, afstandsbgsningen
og tankbeslaget pa breeddebolten og remmen
(Figur 15) med en flangelasematrik (3/8 tomme).

Bemaerk: Nar skylletanken er blevet fyldt med
vand farste gang, skal fastgerelsesanordningerne
til skylletanksbeslaget kontrolleres, og matrikkerne
strammes efter behov, idet veeskens vaegt i tanken
kan gge belastningen af tanken mod rammen.

Montering af rentvandstanken

1. Ret hullerne i rentvandstanken ind efter rillerne i
monteringsbeslaget; se Figur 3 i Afmontering af
rentvandstanken (side 6).

2. Monter tanken pa beslaget med de 4
flangehovedbolte, som du fiernede i trin 2 under
Afmontering af rentvandstanken (side 6).

3. Tilspeend boltene til 1017 til 1355 Ncm.

10



3

Montering af skylledyser

Dele, der skal bruges til dette trin:

Montering af dyserne

Bemeerk: Lseg PTFE-tape pa gevindet pa
fittinger med konusgevind placeret i sprgjten og
skyllesystemerne.

1. Monter de 2 skylledyser som vist i Figur 17.

2

90° fitting med modhager (3/4 tomme NPT x 3/4
tomme)

Plastflangemgtrik

Skotfitting

Skylledyse

Basning

Skyllelamel

NININININIDN

Ansatsbolt

Bo
1.
2.

ring af hovedtanken

Abn tanklaget og fiern sikurven.

Find de to boremarkeringer pa hovedtanken
(Figur 16).

G022212

1.

9022212

Figur 16

Boremarkeringer

G022281
9022281

Anvend en 4 cm hulsav til at bore et hul ved
hver boremarkering.

Bemeaerk: Placer en beholder inde i tanken
og under borestederne, saledes at smuld fra
boringen opsamies.

Vigtigt: Hvis der efterlades smuld i
tanken, kan det blokere og beskadige
sprojtesystemet under driften.

Bemaerk: Det er lettest at bore imod urets
retning.

Figur 17
1. Skotffitting 4. Skyllelamel
2. Skylledyse 5. Ansatsbolt
3. Bgsning
Abn dezekslet pa sprajtetanken.
Monter dysesamlingerne op gennem de borede
huller (Figur 18).
G022282
9022282
Figur 18
1. Skotffitting 3. Skylledysesamling

2. Plastflangematrik

4. Monter plastflangemgtrikkerner gverst pa
tanken over skotfittingernes blotlagte gevind til
skylledyserne (Figur 18).

11



sa den sidder plant mellem skotfittingen og

Bemaerk: Kontroller, at pakningen er placeret,
tankens underside. 4

5. Monter en 90° fitting med modhager (3/4 tomme

NPT x 3/4 tomme) pa hver af de genvindskarne i
abninger pa skylledysens skotter (Figur 19). Monterl ng af Skyl Iepumpen

Dele, der skal bruges til dette trin:

//% 2 Braeddebolt (3/8 x 1 tomme)
—— -

S— 2 Flangelasemetrikker (3/8 tomme)

1 Skyllepumpens monteringsbeslag

ir 2 Lige fitting med modhager (1/2 tomme NPT x 1/2
M—— omme)

1 Nippel (1/2 tomme NPT)

1 Trykfilter

1 Skyllepumpe

G022283
9022283

—_

Ventilbeslag

Figur 19

Bolt (1/4 x 1-3/4 tomme)

1. 90° fitting med modhager 2. Skylledysesamling

Spaendeskive (V4")
(3/4 tomme NPT x 3/4

tomme) Takket-flangemegtrik

NI~

Lille laseclips

6. Juster 90° fittingen med modhager ind mod

midten af maskinens hgjre side. . .
| | e s Montering af ventilbeslaget

1. Fjern bolten (3/8 x 5 tomme), skiverne,
flangeldsematrikkerne og laseklipsen, som
fastholder de hgjre, bageste tankremme oven
pa tanken.

Bemeaerk: Gem bolten (3/8 x 5 tomme),
skiverne, flangeldsemgatrikken og laseklipsen.

2. Monter en braeddebolt (3/8 x 1 tomme) i de
gverste indvendige huller pa den hgjre, bageste
tankrem (Figur 20).

Bemaerk: Skru en flangemeatrik (3/8 tomme)
lgst pa breeddebolten.

12



g024697
9024697

Figur 20
1. Mpgtrik 3. \Ventilbeslag
2. Braeddebolt 4. Laseclips

3. Monter en braeddebolt (3/8 x 1 tomme) i de
nederste udvendige huller pa den hgjre, bageste
tankrem (Figur 20).

4. Monter tankremmens beslag, der blev fiernet i 1,
for at feestne remmene pa tanken.

Bemeaerk: Sgrg for, at den firkantede del af
braeddeboltene sidder pa plads i den firkantede
abning i tankremmene.

Bemeerk: Sarg for, at remmene flugter med
tanken. Overspand ikke tankremmens
beslag.

5. Monter ventilbeslaget pa de to braeddebolte (3/8
x 1 tomme) med to flangelasemetrikker (Figur
20).

Montering af trykfilteret og
skyllepumpen

Bemaerk: Leeg PTFE-tape pa gevindet pa
fittinger med konusgevind placeret i sprgjten og
skyllesystemerne.

1. Monter niplen (1/2 tomme NPT x 1/2 tomme)
i trykfilterets indlgb og den lige fitting med
modhager (1/2 tomme NPT x 1/2 tomme) i
udlgbet (Figur 21).

Bemaerk: Pilen gverst pa trykfilteret peger mod
filterhovedets udgangsside.

13

g024704
9024704

Figur 21

Lige fitting med modhager 3. Nippel (%2 tomme NPT x %2
(1/2 tomme NPT x 1/2 tomme)
tomme)

. Trykfilter

Monter trykfilterenheden pa skyllepumpen ved
niplen (Figur 22).

Bemaerk: Nar niplen er stram, skal filteret og
pumpen flugte lodret.

9025034
9025034

Figur 22

. Trykfilterenhed 2. Skyllepumpe

Fastggr skyllepumpen og skyllepumpens
monteringsbeslag til ventilbeslaget (Figur
23) med fire bolte (1/4 x 1-3/4 tomme), fire
spaendeskiver (1/4 tomme) og fire takkede
flangematrikker (1/4 tomme).



S

Samling og montering af

4-vejsventilen
Dele, der skal bruges til dette trin:
1 4-vejsventil
1 Lige fitting med modhager (1 tomme NPT x 3/4
tomme)
9025042
025042 2 90-grader fitting med modhager (1 tomme NPT x 3/4
Figur 23 tomme)
Takket flangemetrik 5. Skyllepumpens deeksel 1 Lige fitting med modhager (3/4 tomme NPT x 1/2
(Va tomme) tomme)
Skyllepumpens 6. Laseclips 1 Reduktionsfitting (1 tomme NPT x 3/4 tomme NPT)
monteringsbeslag -
) 1 Planskivebeslag
Skyllepumpe 7. Speendeskive (1/4 tomme) -
Bolt (1/4 x 1-3/4 tomme) 8. Lige fitting med modhager 1| Ventilbeslagenhed
(1/2 tomme NPT x 1/2 4 Bolt (6 mm)
tomme)
4 Flad speendeskive (6 mm)
. - 4 Lasemptrik (6 mm
Monter en lige fitting med modhager (1/2 tomme - ( )
NPT x 1/2 tomme) i indgangsébningen pa 2| Matrik (% tomme)
skyllepumpen. 2 Bolt (3/8 tomme)
Fastger skyllepumpens deeksel pa
skyllepumpens monteringsbeslag med de o
to laseclips. Fremgangsmade

Bemeaerk: Laeg PTFE-tape pa gevindet pa
fittinger med konusgevind placeret i sprgjten og
skyllesystemerne.

1.

14

Monter 90° fittingerne med modhager, den lige
fitting med modhager (1 tomme NPT x 3/4
tomme), reduktionsfittingen og den lige fitting
med modhager (3/4 tomme NPT x 1/2 tomme) i
4-vejsventilen som vist i Figur 24.

Vigtigt: Juster 90° fittingerne med modhager
som vist i Figur 24.



9024698
9024698

Figur 24

1. 90° fitting med modhager 4.
(1 tomme NPT x 3/4
tomme)

4-vejsventil

2. Lige fitting med modhager 5.
(1 tomme NPT x 3/4
tomme)

Lige fitting med modhager
(3/4 tomme NPT x 1/2
tomme)

3. Reduktionsfitting (1 tomme
NPT x 3/4 tomme NPT)

2. Indseet fire bolte (6 x 16 mm) og fire
spaendeskiver (6 mm) i rillerne i 4-vejsventilen
(Figur 25).

9015856

Figur 25

1. 4-vejsventil
2. Bolt (6 x 16 mm)

3. Speendeskive (6 mm)

3. Monter 4-vejsventilen pa ventilbeslaget (Figur
26) med fire lasemeotrikker (6 mm).

15

2. 4-vejsventil

§024703
9024703

Figur 26

Lasemgtrik (6 mm) 3. Speendeskive

4. Bolt

4. Monter planskivebeslaget pa ventilbeslagsen-

heden (Figur 27) med to flangebolte (5/16 x 1
tomme) og to flangelasemagatrikker (5/16 tomme).

g024700
9024700

Figur 27

Flangeldsemgtrikker (5/16 3. Planskivebeslag
tomme)

Flangebolte
(5/16 x 1 tomme)




6

Montering af skyllepumpe-
kontakten, pumpestikkene
og sikringen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Sikring, 40 A

1

Kontakt pa instrumentpanelet

Montering af skyllepumpekontak-
ten

1.

w N~

Vip forersaedet fremad og fastger det med
stgttepinden (Figur 28).

]

5 G028652
9028652

Figur 28

4. Braeddebolt
5. Plusbatterikabel

Stettepind (ferersaede)
Flangelasemgtrik
Positiv batteripol

Fjern flangelasemgatrikken, braeddebolten og
plusbatterikablet fra batteriet (Figur 28).

Identificer proppen, hvor du skal installere
skylletankens kontakt i konsollens venstre side
(Figur 29).

Bemaerk: Det er den farste prop til hajre for
spaerrengglen.

16

1.

G022218

9022218

Figur 29

Hul i instrumentpanelet 2. Vippekontakt (8 ben) med

tre positioner

Tag proppen af, der sidder i konsollens side
(Figur 29).

Find under konsollen stikket med otte sokler
med angivelsen "Rinse Tank" (Skylletank) i
hovedledningsnettet.

Fjern plastikbandet, der holder skylletanksstikket
fast pa ledningsbundtet og far stikket hen til
abningen, som du lavede i konsollen.

For stikket med 8 ben tilhgrende vippekontakten
med tre positioner gennem abningen i konsollen
og seet det i skylletankens stik med otte sokler
(Figur 29).

Tryk kontakten ind i abningen i konsollen, indtil
kontakten klikker pa plads.

Tilslutning af skylletanksstikket
1.

Juster ledningsnettets konnektor med to sokler
til maskinen i forhold til ledningsstikket med to
ben til skyllepumpen (Figur 30).



G028990
9028990

Figur 30

1. Konnektor med to sokler
(maskinens ledningsnet)

2. Ledningsstik med to
ben (skyllepumpens
ledningsnet)

Tryk de to stik sammen, indtil konnektoren med
to sokler fastlases med et klik (Figur 30).

Montering af sikringen

1. Fjern sikringen pa 30 A fra sikringsblokken
(Figur 31).

G028653
9028653

Figur 31

2. Indseet en sikring pa 40 A i den samme sokkel,

hvor du fiernede sikringen pa 30 A (Figur 31).

3. Slut den positive (+)-batteriledning til batteriet
(Figur 28).

4. Seenk forersaedet (Figur 28).

7

Montering af kugleventilen
og monteringsenheden

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Kugleventil

Lige fitting med modhager (1-1/4 tomme NPT x 3/4
tomme)

Ventilmonteringsbeslag

Sekskantbolt (5/16 x 5/8 tomme)

Sekskantbolt (6 x 16 mm)

NININ] -

Lasemgtrik (6 mm)

Fremgangsmade

Bemaerk: Leeg PTFE-tape pa gevindet pa
fittinger med konusgevind placeret i sprgjten og
skyllesystemerne.

1. Ved bommonteringspladen til maskinens hgjre
stelkanal skal du male 15,2 cm bagud og tegne
en linje pa tveers af den hgjre bommontering, der
understatter den midterste bomsektion (Figur
32).

17



-

S

N e
(2
s

e
;
R

7
J
Wal
&l

2§

G028695
9028695 9024826

9024826
2 3 Figur 33

1. Bolt (5/16 x 5/8 tomme) 3. Lige fitting med modhager
(1-1/4 tomme NPT x 3/4
tomme)

2. Kugleventilbeslag 4. Kugleventil

6. Monter kugleventilen og ventilmonteringsbe-
slaget pa maskinen med to sekskantbolte (6 x
16 mm) og to flangemgtrikker (6 mm) (Figur 34).

4

G028696 4 5 6
Figur 32

9028696

Hgjre bommontering 5. 15,2cm
(understetter den Fi 34
midterste bomsektion) igur

Kugleventilbeslag 6. Monteringsplade (hgjre 1. Sekskantbolt (6 x 16 mm) 2. Lasemagatrik (6 mm)
stelkanal)

§024828
9024828

Boremaskine og bor pa 7. Bagsiden af maskinen
6,5 mm

Linje

Centrer hullerne i kugleventilbeslaget i forhold
til linjen, som du tegnede i trin 1. og centrer
beslaget i forhold til den tveergaende hgjre
bommontering (Figur 32).

Bemeaerk: Brug kugleventilbeslaget som
boreskabelon.

Marker hullerne i beslaget pa den hgjre
bommontering og udstans markeringerne.

Bor to huller i rammen med et bor pa 6 mm
(Figur 32).

Monter kugleventilen pa kugleventilbeslaget
(Figur 33) med to bolte (5/16 x 5/8 tomme).

18



8

Montering af det gverste
T-stykke

Dele, der skal bruges til dette trin:

Indtagsslange 2,5 x 66 cm

Slangeklemme

90° navfitting

Stor O-ring

T-stykke (gvre)

Holder

Reduktionsnav

Lille O-ring

Overferselsslange 1,9 x 61 cm

1
2
2
4
1
3
1
y
y
1

Navstik

Afmontering af indtagsslangen

1.

Fjern flangeklemmen, pakningen, knezergret og
indtagsslangen fra trykfilterhovedet (A af Figur
35).

Bemaerk: Gem pakningen og flangeklemmen
til senere montering.

19

G028611 1

9028611

Figur 35

Indtagsslange -samling 5. Trykfilterhoved

Kneergr (maskine) 6. Holder

Flangeklemme 7. Nedre T-fitting
8

Lige navfitting
(indtagsslange)

Pob==

Pakning

2. Fjern holderen, der holder den lige navfitting
pa indtagsslangen fast pa det nedre T-stykke
pa sprejtesystemet og fiern indtagsslangen fra
maskinen (B i Figur 35)

Bemaerk: Gem holderen til montering i
Montering af det gvre T-stykke og indtagsslange
(side 20).

3. Fjern knaergret og slangeklemmen fra
indtagsslangen (Figur 35).

Bemark: Gem knzeraret og slangeklemmen;
kasser den gamle indtagsslange og lige fitting
med modhager.

Montering af det gvre
T-stykke, indtagsslange og
kugleventilslange

Bemaerk: Det er nemmere at indseette fittingen
med modhager i slangen ved at smgre et tyndt lag




ikke-petroleumsbaseret smgremiddel, som f.eks.
planteolie, paA modhageenden af fittingen.

1. Indseaet knzergret, som du fjernede i trin 3
i Afmontering af indtagsslangen (side 19) i
indtagsslangen 2,5 x 66 cm og seet fittingen fast
med klemmen, som du har gemt (Figur 36)
g—1
E—2 \
1 2 Ny 4
e ./ &
0€Hoqe "
é\
6 7 G029028
9029028
Figur 37
O-ring (stor) 5. 90° navfitting
Reduktionsnav 6. Holder
Overfarselsslange 1,9 x 7. O-ring (lille)
G029027 61 cm
Figur 36 ? Slangeklemme
1. Kneergr (maskine) 5. O-ring
2. Slangeklemme 6. @vre T-stykke (sat) Monter 90° navfittingen i reduktionsnavet og
3. Indtagsslange 2,5 x 66 cm 7. Holder fastger fittingerne med en holder (Figur 37).
4. 90° navfitting Monter overfarselsslangen 1,9 x 61 cm i enden
med modhager af en 90° navfitting og fastgar
o slangen og fittingen med en slangeklemme
2. Indsaet enden med modhager af en 90° navfitting (Figur 37).
i den anden ende af indtagsslangen og fastger
den med en slangeklemme som vist i Figur 36. M teri f det T-stvkk
ontering ar det gvre 1-S eo
Bemaerk: Ret knzergrets forside ind efter . 9 o y 9
forsiden af 90° navfittingen. indtagsslange
3. Monter en O-ring i O-ringens rille pa 90° 1.  Monter de to store O-ringe i O-ringenes riller i

navfittingen (Figur 36) hver ende af navstikket (Figur 38)

4. Fastger navet pa 90° fittingen i den anden
ende af det gvre T-stykke (Figur 36) og fastger
T-stykket med en holder.

5. Monter den store O-ring i O-ringens rille pa
reduktionsnavet og den lille O-ring i O-ringens
rille pa 90° navfittingen (Figur 37).

20



1 2 3 4
Figur 38

3. Navstik
4. Store O-ringe

G029031
9029031

1. Holder
2. Nedre T-fitting (maskine)

2. For indtaget og det gvre T-stykke, som du
monterede i Montering af det gvre T-stykke,
indtagsslange og kugleventilslange (side 19),
som vist i Figur 39.

4 G029032

9029032

Figur 39

1. Indtagsslange 3. Holder

2. @vre T-stykke

som du fjernede i trin 2 under Afmontering af
indtagsslangen (side 19)

4. Ret kneergret ind efter pakningen, som du
fiernede. Fastgar slangen med slangeklemmen
(Figur 40), som du fiernede i 3 under Afmontering
af indtagsslangen (side 19).

11— % K5
2\ LG
J : ﬁv"‘q".i.k\

!
|

[N
%

L

N>

Y
%m
\ I

6028699\

1. Flangeklemme

9028699

Figur 40

3. Flange (trykfilterhoved)

4. Flange (90°-fitting —
indtagsslange)

2. Pakning

5. Fastger indtagsslangen pa trykfilterhovedet med
pakningen og flangeklemmen, (Figur 40) som
du fiernede i 1 af Afmontering af indtagsslangen
(side 19).

9

Montering af slangen
mellem det gvre T-stykke
og kugleventilen

Dele, der skal bruges til dette trin:

3. Monter det gvre T-stykke pa navstikket og
fastger fitting og stik med holderen (Figur 39),

1 Slangeklemme
1 Holder
Fremgangsmade

Bemaerk: Det er nemmere at indsaette fittingen
med modhager i slangen ved at smgre et tyndt lag
ikke-petroleumsbaseret smgremiddel, som f.eks.
planteolie, pa modhageenden af fittingen.




1. Monter reduktionsnavet i enden af
overfgrselsslangen i det indvendige hul
pa det gvre T-stykke (Figur 41).

LA
A

=P
@

W= "

9029033

Figur 41

3. T-stykke
4. Holder

90° navfitting

Overfarselsslange 1,9 x
61 cm

Fastger reduktionsnavet pa T-stykket med en
holder (Figur 41).

Monter den ledige ende af overfgrselsslangen
over den lige fitting med modhager pa den

G029034

9029034

Figur 42

1. Overforselsslange 1,9 x 3. Lige fitting med modhager

61 cm (kugleventil)
2. Slangeklemme
4. Fastger slangen til fittingen med modhager ved

hjeelp af en slangeklemme (Figur 42).

10

Montering af slangen
mellem kugleventilen og
4-vejsventilen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Slange 1,9 x 76 cm

2 Slangeklemme

Fremgangsmade

Bemaerk: Det er nemmere at indsaette fittingen
med modhager i slangen ved at smgre et tyndt lag
ikke-petroleumsbaseret smaremiddel, som f.eks.
planteolie, p4 modhageenden af fittingen.

1. Monter enden af slangen 1,9 x 76 cm over den
lige fitting med modhager pa den udvendige
side af kugleventilen (Figur 43).

G029025
9029025

Figur 43

1. Lige fitting med modhager 3. Slange 1,9 x 76 cm

2. Slangeklemme

2. Fastger slangen til fittingen med modhager ved
hjeelp af en slangeklemme (Figur 43).

3. Monter den ledige ende af slangen 1,9 x 76
cm over den lige fitting med modhager bag pa
4-vejsventilen (Figur 43).

4. Fastger slangen til fittingen ved hjeelp af en

slangeklemme (Figur 43).

22



11

Montering af slangen
mellem trykfilterenheden
og 4-vejsventilen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Slange 1,9 x 61 cm

2 Slangeklemme

Fremgangsmade

Bemaerk: Det er nemmere at indseette fittingen
med modhager i slangen ved at smgre et tyndt lag
ikke-petroleumsbaseret smgremiddel, som f.eks.
planteolie, p4 modhageenden af fittingen.

1. Monter slangen 1,9 x 61 cm over 90° fittingen
med modhager pa den indvendige side af
4-vejsventilen (Figur 44).

2. Fastger slangen til fittingen ved hjeelp af en
slangeklemme (Figur 44).

G029024
9029024

Figur 44

1. Slangeklemme 3. Slange 1,9 x 61 cm
2. 90c fitting med modhager 4. Lige fitting med modhager

3. Monter den ledige ende af slangen over den
lige fitting med modhager og fastger slangen pa
fittingen med en slangeklemme (Figur 44).

12

Montering af skylledy-
seslangerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Slange 1,9 x 48,3 cm

1 Slange 1,9 x 61 cm

1 T-fitting

6 Slangespaendeband

Fremgangsmade

Bemaerk: Det er nemmere at indseette fittingen
med modhager i slangen ved at smare et tyndt lag
ikke-petroleumsbaseret smgremiddel, som f.eks.
planteolie, paA modhageenden af fittingen.

1. Monter en slange 1,9 x 48,3 cm pa hver 90°
fitting med modhager ved de to skylledyser
(Figur 45).

2 3 2 4 G028989

9028989

Figur 45
1. 90° fittinger med 3. Slange 1,9 x 48,3 cm
modhager (skylledyse)
2. Slangeklemme 4. T-stykke med modhage

2. Fastger slangerne til 90° fittingerne med
modhager ved hjeelp af slangeklemmer (Figur
45).

3. Indseet T-stykket med modhager i den ledige
ende af hver slange (Figur 45).

Juster T-stykket med modhager saledes,

at den nedre modhages side flugter med
sprgjtetanken. Fastger slangerne pa T-stykket
med 2 slangeklemmer (Figur 45).

23



5. Monter en slange pa 1,9 x 61 cm over den lige 2.

fitting med modhager pa den forreste side af
4-vejsventilen (Figur 46).

1 2

3 1 4 G029026 1.

9029026

Figur 46 2

Monter slangen 1,3 x 762 cm pa sprojtepistolens
fitting med modhager og fastger slangen pa
fittingen med en slangeklemme (Figur 47).

(G029045
9029045

Figur 47

Slange 1,3 x 762 cm 3. Sprgijtepistolens fitting

med modhager

Slangeklemme 4. Sprajtepistol

-

Slangeklemme
T-stykke med modhage

3. 90° fitting med modhager

n

6. Fastger slangen til fittingen ved ventilen med en
slangeklemme (Figur 46).

7. Monter den ledige ende af slangen pa T-stykket
med modhager og fastger slangen pa beslaget
med en slangeklemme (Figur 46).

13

Tilkobling af sprgjteslangen
og -pistolen

Dele, der skal bruges til dette trin:

4. Slange 1,9 x 61 cm 3.

Placer sprajtepistolen i sprojtepistolens beslag,
for slangen rundt om slangebeslaget, og far den
ledige ende af slangen hen til 4-vejsventilen
som vist i Figur 48.

G028988
9028988

Figur 48

Lige fitting med modhager 3. Slange 1,3 x 762 cm

Slangeklemme

1 Slange 1,3 x 762 cm

1 Sprajtepistol 2.

2 Slangeklemme

1 Sprgjtepistolens fitting med modhager 4.
Fremgangsmade ;

Bemeaerk: Det er nemmere at indsaette fittingen
med modhager i slangen ved at smgre et tyndt lag
ikke-petroleumsbaseret smgremiddel, som f.eks.
planteolie, pa modhageenden af fittingen.

1. Monter sprgjtepistolens fitting med modhager pa
fittingen i sprajtepistolen (Figur 47).

24

Monter den ledige ende af slangen over den lige
fitting med modhager pa den forreste side af
4-vejsventilen (Figur 48).

Fastgar slangen til fittingen ved hjeelp af en
slangeklemme (Figur 48).



14

Montering af skylletankens
slange

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Slange (114 cm)

2 Slangeklemme
1 Kabelrgr
Fremgangsmade

Bemaerk: Det er nemmere at indseette fittingen
med modhager i slangen ved at smgre et tyndt lag
ikke-petroleumsbaseret smaremiddel, som f.eks.
planteolie, p4 modhageenden af fittingen.

1.  Monter slangen pa 1,9 x 114 cm pa den lige
fitting med modhager pa den forreste side af
tankens skyllepumpe (Figur 49).

Fastggr slangen til fittingen ved hjaelp af en
slangeklemme (Figur 49).

G028986
9028986

Figur 49

1. Slangens kabelrgr 3. Slangeklemme

Fitting med lige modhager 4. Slange 1,9 x 114 cm

(tankskyllepumpe)

3. Skyd slangens kabelrgr over slangen, men lad
ca. 30 cm af den ledige ende af slangen veere
blotlagt (Figur 49 og Figur 50).

2
Figur 50

G028987
9028987

1. Slangens kabelrgr
2. Slange 1,9 x 114 cm

3. Slangeklemme
4. 90° fitting med modhager

4. Monter den ledige ende af slangen pa 90°
fittingen med modhager nederst i skylletanken
(Figur 50).

5. Fastger slangen til fittingen ved hjeelp af en

slangeklemme og for det sidste stykke af
slangens ende ind i kabelrgret (Figur 50).

15

Montering af maerkater

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Meerkat (120-0673)

1 | Meerkat (120-0687)

Fremgangsmade

1. Renggr overfladen pa 4-vejsventilens beslag og
kugleventilens beslag (Figur 51 og Figur 52).

25



G029029
9029029

Figur 51
1. Meerkat 120-0673 2. 4-vejsventilbeslag

1 2 G029046

9029046

Figur 52
1. Kugleventilbeslag 2. Meerkat 120-0687

2. Pil meerkaten af papiret, og saet den fast pa
maskinen, som vist i Figur 52 og Figur 51).

26



Betjening

Betjening af seet il
tankrenggring/-skylning

Brug af seettet til tankrensning/-skylning producerer rinsate — en fortyndet oplasning af kemikalierester. Det
er generelt en god ide at pafare rinsate pa omrader med gevind. Men fgr dette ggres, skal man radfare
sig med kemikaliets producent for at sgrge for, at paferingen af oplgsningen pa omrader med gevind ikke
vil indvirke negativt pa produktets drift.

Vigtigt: Saettet til tankrengering/-skylning er ikke beregnet til at lasgere sammenklumpet
pulvermateriale eller "vandopleselige™ kemikalier, der kan forekomme, nar kemikalier ikke tilfores
hovedtanken pa en ordentlig made.

Konfiguration af ventilerne til skyllesystemet

Bemeerk: Indstil udelukkende ventilerne i de nedenfor viste konfigurationer.

» Dette er tankskylningskonfigurationen (Figur 53). Denne konfiguration bruges til at sprgjte skyllevand ud
af tankens skylledyser.

Bemaerk: Kugleventilen skal vaere i denne position, nar sprajtesystemet er i brug.

T

D ——

120-0687

G015767
9015767

Figur 53
4-vejsventil + Kugleventil

* Dette er sprgjtepistolkonfigurationen (Figur 54). Denne konfiguration bruges til at sprgjte skyllevand ud
af handsprgjtepistolen.

Bemaerk: Kugleventilen skal vaere i denne position, nar sprajtesystemet er i brug.

27



120-0687

G015768
9015768

Figur 54
4-vejsventil + Kugleventil

* Dette er bomkonfigurationen (Figur 55). Denne konfiguration bruges til at sprajte skyllevand ud af bommene.

Vigtigt: Indstil ikke kugleventilen i denne position, nar hovedkemikaliepumpen er i drift.

120-0687

G015769

9015769

Figur 55
4-vejsventil + Kugleventil

Betjeningsanordninger

Seettet til tankrengering/-skylning betjenes med en
kontakt med tre positioner.

* Op: Skyllepumpen er slaet til, kontakten lases i
op-positionen, og forsinkelsestimeren aktiveres.

* Neutral:Skyllepumpen er slaet fra, og kontakten
er i midterpositionen.

* Ned: Skyllepumpen er slaet til, kontakten skal
holdes i ned-positionen, og forsinkelsestimeren
aktiveres ikke.

28



G025038
9025038

Figur 56

3. Ned, slaet Til eller
momentan skylleposition

Op, slaet Til eller
tidsindstillet skylleposition

Neutral, slaet Fra-position

Nar kontakten trykkes Op, aktiveres en tidsindstillet
skylning. Pumpen aktiveres i 60 sekunder og pumper
ca. 1/3 af skylletankens indhold ind i hovedtanken. |
dette tidsrum forbliver kontakten i op-positionen. Efter
60 sekunder saettes pumpen ud af drift. Kontakten

vil forblive i op-positionen, indtil den flyttes il
midterpositionen eller den neutrale position.

Nar kontakten er i Neutral position, bliver pumpen
ikke forsynet med stram, og skylleseettet er slaet Fra.

Nar kontakten trykkes Ned, aktiveres en
momentkontakt. Pumpen forsynes med strgm i det
tidsrum, hvor kontakten holdes nede. Nar trykket
mindskes, flytter kontakten til den neutrale position,
og pumpen bliver ikke forsynet med strem. Mens
kontakten holdes i ned-positionen, er pumpen i drift.

Pafyldning af tanken

Saet daekslet pa igen

1.

Sluk for sprgjtepumpen og flyt sprgjten hen pa
et plant underlag, og aktiver parkeringsbremsen.

Sluk motoren, og tag ngglen ud af
teendingskontakten.

Fjern skylletankens daeksel, og fyld tanken med
ca. 66 | rent vand.

Saet heetten fast pa skylletankens
pafyldningsstuds.

29

Vigtigt: Skylletanken pa 66 | ma kun fyldes med
rent vand. Hvis skylletanken tilferes noget andet
stof, kan det skabe en sikkerhedsrisiko og/eller
pafere skade pa maskinen.

Brug af skylleprocessen

Skylleprocessen ggr det muligt for karetajet at kare
under skylleprocessen.

Anbring sprgjten pa en plan overflade, aktiver
parkeringsbremsen, stands pumpen, stop
motoren, og tag teendingsngglen ud.

Fjern skylletankens daeksel, og fyld tanken med
ca. 66 | rent vand. Saet daekslet pa igen

Vigtigt: Skylletanken pa 66 | ma kun
fyldes med rent vand. Hvis skylletanken
tilfores noget andet stof, kan det skabe en
sikkerhedsrisiko og/eller pafore skade pa
maskinen.

Sla skyllepumpen til ved at indstille
skyllepumpens kontakt pa fglgende made:

* Tryk pa kontakten for op-positionen for at
foretage en tidsindstillet skylning

* Tryk pa og hold kontakten nede for manuelt
at idriftsesette pumpen i det gnskede tidsrum.

Nar skyllepumpen har fgrt 22 | vand

i sprgjtetanken, kan brugeren bruge
omrgringskontakten til sprgjtesystemet til at fore
rent vand ind i omrgringsslajfen.

Tem rinsate ud af spragjtetanken ved at benytte
en af de fglgende fremgangsmader:

Vigtigt: Bortskaf rinseate iht. foderale,
statslige og lokale bestemmelser

* Sprgijte rinsate gennem bommene, indtil
hovedtanken er tom.

* Aftappe hovedtankens indhold ned i en
egnet beholder og bortskaffe oplgsningen
som kraevet af fgderale, statslige eller lokale
bestemmelser.

Gentag trin 2 til 5 for to yderligere cyklusser.



Vedligeholdelse

Eftersyn af skyllepumpens
filter

Eftersynsinterval: Efter de farste 5 timer

Efterse filteret for tegn pa skader. Udskift det, hvis der

For hver 50 timer

findes skader.

Eftersyn af skyllesystemet
for utaetheder og skader

Eftersynsinterval: Hver anvendelse eller

dagligt—Efterse slangerne for
uteetheder.

Efter de farste 5 timer—Efterse slangerne for
skader.

For hver 100 timer—Efterse slanger og O-ringe
for skader.

Efter de fagrste 5 timers drift skal alle slanger og
tilslutninger efterses for uteetheder eller tegn pa
skader. Efterse slangeklemmerne og holdegaflerne.
Kontroller, at alle tilslutninger er fastspaendt. Udskift
beskadigede dele. Gentag dette eftersyn far hver
idriftseettelse af skyllesystemet.

Efterse alle slanger og O-ringe efter 100 driftstimer.
Udskift beskadigede dele.

Kontakt din autoriserede Toro-forhandler for at fa
leveret reservedele.

Eftersyn af sprojtetankens
remme

Eftersynsinterval: Efter den fgrste time—Efterse

skylletankens remme.

Vigtigt: Hvis fastspaendingsanordningerne,
der fastholder sprojtetankens rem, tilspandes
for hardt, kan det medfere deformering og
beskadigelse af remmene.

1.

Nar sprojtetanken er blevet fyldt med
vand, skal du kontrollere, om der er sleek

i tankremmene. Hvis remmene er Igse,
skal fastspeendingsanordningerne gverst pa
remmene strammes, indtil de flugter med
tankens overflade.

Bemaerk: Overspaend ikke sprgjtetankens
remme.

30

Kontroller, at det hgjre og venstre
skylletanksbeslag holder skylletanken
forsvarligt fast.

Bemaerk: Stram lasematrikkerne, der holder
skylletankens beslag fast pa sprgjtetankens
remme, sa skylletanken sidder fast nok.



Bemaerkninger:



Bemaerkninger:



Inkorporeringserklaering

Modelinr. Serienr. Produktbeskrivelse Fakturabeskrivelse Generel beskrivelse Direktiv
EU-overensstemmelsessaet,
Multi-Pro® 1750- EU COMPLIANCE KIT - . 2006/42/EF,
41155 315000001 og derover pleenesprajte fra 2015 MP1750 KZ VALVE Pleenesprojte 2004/108/EF
og derefter

Relevant teknisk dokumentation er blevet udarbejdet som kraevet int. del B i bilag VII til direktiv 2006/42/EF.

Vi vil som svar pa anmodninger fra nationale myndigheder fremsende relevant information om dette delvist
komplette maskineri. Informationerne bliver fremsendt elektronisk.

Dette maskineri ma ikke idriftsaettes, fgr det er inkorporeret i godkendte Toro-modeller som angivet i den
tilknyttede overensstemmelseserkleering og iht. alle vejledninger, hvorved det kan erkleeres at overholde
alle relevante direktiver.

Certificeret: Bemyndiget repraesentant:

Marcel Dutrieux
Manager European Product Integrity
P Toro Europe NV

\j Nijverheidsstraat 5
2260 Oevel
Belgium

Tom Langworthy

Teknisk direktar

8111 Lyndale Ave. South

Bloomington, MN 55420, USA

December 2, 2022



UK Declaration of Incorporation

Modelnr. Serienr. Produktbeskrivelse Fakturabeskrivelse Generel beskrivelse Direktiv
EU-overensstemmelsessaet, S.I. 2008 nr
Multi-Pro® 1750- EU COMPLIANCE KIT - . e )
41155 315000001 og derover plaenesprajte fra 2015 MP1750 KZ VALVE Plaenesprgijte 2011%9; ?(;91
og derefter )

Relevant teknisk dokumentation er udarbejdet i overensstemmelse med krav fra Afsnit 10 af S.I. 2008 nr. 1597.

Vi vil som svar pa anmodninger fra nationale myndigheder fremsende relevant information om dette delvist
komplette maskineri. Informationerne bliver fremsendt elektronisk.

Dette maskineri ma ikke idriftseettes, far det er inkorporeret i godkendte Toro-modeller som angivet i den
tilknyttede overensstemmelseserkleering og iht. alle vejledninger, hvorved det kan erklzeres at overholde

alle relevante

forskrifter.

This declaration has been issued under the sole responsibility of the manufacturer.
The object of the declaration is in conformity with relevant UK legislation.

T

Tom Langworthy
Teknisk direktar

8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA
December 2, 2022

Bemyndiget repraesentant:

Marcel Dutrieux
Manager European Product Integrity
Toro U.K. Limited
Spellbrook Lane West
Bishop's Stortford
CM23 4BU

United Kingdom




International forhandlerliste

Forhandler: Land: Telefonnummer: Forhandler: Land: Telefonnum-
mer:

Agrolanc Kft Ungarn 36 27 539 640 Maquiver S.A. Colombia 57 1236 4079

Balama Prima Engineering Equip.  Hongkong 852 2155 2163 Maruyama Mfg. Co. Inc. Japan 81 3 3252 2285

B-Ray Corporation Korea 82 32 551 2076 Mountfield a.s. Tjekkiet 420 255 704
220

Casco Sales Company Puerto Rico 787 788 8383 Mountfield a.s. Slovakiet 420 255 704
220

Ceres S.A. Costa Rica 506 239 1138 Munditol S.A. Argentina 54 11 4 821
9999

CSSC Turf Equipment (pvt) Ltd. Sri Lanka 94 11 2746100 Norma Garden Rusland 7 495411 61 20

Cyril Johnston & Co. Nordirland 44 2890 813 121 Oslinger Turf Equipment SA Ecuador 593 4 239 6970

Cyril Johnston & Co. Republikken Irland 44 2890 813 121 Oy Hako Ground and Garden  Finland 358 987 00733

Ab

Equiver Mexico 52 55 539 95444 Parkland Products Ltd. New Zealand 64 3 34 93760

Femco S.A. Guatemala 502 442 3277 Perfetto Polen 48 61 8 208 416

ForGarder OU Estland 372 384 6060 Pratoverde SRL. Italien 39 049 9128
128

G.Y.K. Company Ltd. Japan 81 726 325 861 Prochaska & Cie Dstrig 431278 5100

Geomechaniki of Athens Graekenland 30 10 935 0054 RT Cohen 2004 Ltd. Israel 972 986 17979

Golf international Turizm Tyrkiet 90 216 336 5993 Riversa Spanien 34 952 83 7500

Guandong Golden Star Kina 86 20 876 51338 Lely Turfcare Danmark 45 66 109 200

Hako Ground and Garden Sverige 46 35 10 0000 Solvert S.A.S. Frankrig 331308177
00

Hako Ground and Garden Norge 47 2290 7760 Spyros Stavrinides Limited Cypern 357 22 434131

Hayter Limited (U.K.) Storbritannien 44 1279 723 444 Surge Systems India Limited Indien 911292299901

Hydroturf Int. Co Dubai Forenede Arabiske 97 14 347 9479 T-Markt Logistics Ltd. Ungarn 36 26 525 500

Emirater

Hydroturf Egypt LLC Egypten 202 519 4308 Toro Australia Australien 61 3 9580 7355

Irrimac Portugal 351 21 238 8260 Toro Europe NV Belgien 32 14 562 960

Irrigation Products Int'l Pvt Ltd. Indien 0091 44 2449 Valtech Marokko 212 5 3766

4387 3636
Jean Heybroek b.v. Holland 3130639 4611 Victus Emak Polen 48 61 823 8369

De oplysninger, som Toro indsamler

Europaisk erkleering om beskyttelse af privatlivets fred

Toro Warranty Company (Toro) respekterer dit privatliv. For at vi kan behandle dit garantikrav og kontakte dig i tilfaelde af en produkttilbagekaldelse, beder
vi dig dele visse oplysninger med os, enten direkte eller gennem din lokale Toro-virksomhed eller -forhandler.

Toros garantisystem hostes pa servere i USA, hvor love om beskyttelse af privatlivets fred muligvis ikke yder samme beskyttelse, som geelder i dit land.

VED AT DELE DINE PERSONLIGE OPLYSNINGER MED OS GIVER DU DIT SAMTYKKE TIL BEHANDLING AF DINE PERSONLIGE OPLYSNINGER
SOM BESKREVET | DENNE ERKLZARING OM BESKYTTELSE AF PRIVATLIVETS FRED.

Toros brug af oplysninger

Toro kan bruge dine personlige oplysninger til at behandle garantikrav og kontakte dig i tilfeelde af en produkitilbagekaldelse og til ethvert andet formal,
som vi informerer dig om. Toro kan dele dine oplysninger med Toros sgsterselskaber, forhandlere eller andre forretningspartnere i forbindelse med
enhver af disse aktiviteter. Vi seelger ikke dine personlige oplysninger til andre virksomheder. Vi forbeholder os retten til at offentligg@re personlige
oplysninger for at kunne overholde gzeldende lovgivning og efter anmodning fra relevante myndigheder med henblik pa at kunne betjene vores systemer
korrekt eller af hensyn til vores egen eller brugerens beskyttelse.

Opbevaring af dine personlige oplysninger

Vi opbevarer dine personlige oplysninger, sa laenge vi har behov for dem, til de formal, som de oprindeligt blev indsamlet til, eller til andre legitime formal
(som f.eks. overholdelse af regler) eller som pakraevet af gaeldende lovgivning.

Toros forpligtelse i forbindelse med sikkerheden af dine personlige oplysninger
Vi tager rimelige forholdsregler for at beskytte sikkerheden af dine personlige oplysninger Vi tager ogsa forholdsregler for at opretholde ngjagtigheden
og aktualiteten af personlige oplysninger.

Adgang til og korrigering af dine personlige oplysninger
Hvis du gerne vil gennemse eller aendre dine personlige oplysninger, kan du kontakte os pr. e-mail pa legal@toro.com.

Forbrugerlovgivning i Australien

Forbrugere i Australien kan finde naermere oplysninger om forbrugerlovgivningen i Australien i kassen eller hos den lokale Toro-forhandler.

374-0269 Rev H



TORO.

Fejl og produkter, der er deekket

The Toro Company og dets sgsterselskab, Toro Warranty Company,
garanterer i faellesskab i henhold til en aftale mellem dem, at dit Toro-produkt
("produktet") er frit for materialefejl og fejl i den handvaerksmeessige
udferelse i to ar eller 1500 driftstimer®, hvad end der matte indtraede forst.
Denne garanti geelder for alle produkter med undtagelse af dybdeluftere
(se de separate garantierklaeringer for disse produkter). Hvis der
forekommer en fejl, som er daekket af garantien, vil vi reparere produktet
uden omkostninger for dig. Dette inkluderer fejldiagnose, arbejdslgn,
reservedele og transport. Denne garanti traeder i kraft pa den dato,
produktet leveres til den person, som oprindeligt keber det i detailleddet.
* Produkt udstyret med timeteeller.

Sadan far du udfert service, der er dekket af garantien

Det pahviler dig at underrette produktforhandleren eller den autoriserede
produktforhandler, som du har kgbt produktet hos, sa snart du tror, der er
opstaet en fejl, som er deekket af garantien. Hvis du har brug for hjeelp til
at finde frem til en produktforhandler eller en autoriseret forhandler, eller
hvis du har spgrgsmal vedrgrende dine rettigheder eller ansvar i henhold til
garantien, kan du kontakte os her:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196, USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-mail: commercial.warranty@toro.com

Ejerens ansvar

Du er som ejer af produktet ansvarlig for at udfere den vedligeholdelse og
de justeringer, som er ngdvendige i henhold til din betjeningsvejledning.
Hvis du ikke udferer den ngdvendige vedligeholdelse og de ngdvendige
justeringer, kan dette danne grundlag for at afvise en reklamation i henhold
til garantien.

Genstande og fejl, der ikke er dakket

Det er ikke alle produktfejl eller funktionsfejl, der matte opsta i
garantiperioden, som udger materialefejl eller fejl i den handvaerksmaessige
udfgrelse. Denne garanti deekker ikke falgende:

®  Produktfejl, som er en fglge af brug af ikke-originale Toro-reservedele
eller af installation og brug af ekstra eller modificeret eller ikke-originalt
Toro-tilbeher og -produkter. Der kan medfglge en separat
garantierkleering fra producenten af sddanne enheder.

®  Produktfejl, som er en fglge af manglende udferelse af anbefalet
vedligeholdelse og/eller justeringer. Undladelse af at udfare korrekt
vedligeholdelse af Toro-produkterne i henhold til skemaet over
anbefalet vedligeholdelse i betjeningsvejledningen kan danne grundlag
for afvisning af et garantikrav.

®  Produktfejl, der stammer fra brug af produktet pa edeleeggende,
uagtsom eller hensynslgs vis.

® Reservedele, som forbruges ved brug, medmindre de skgnnes
at veere defekte. Eksempler pa reservedele, som forbruges eller
opbruges under normal betjening af produktet omfatter, men er ikke
begreenset til, bremseklodser og -beleegninger, koblingsbelaegninger,
skeereknive, knivcylindre, ruller og lejer (forseglede eller smgrbare),
bundknive, taendrer, styrehjul, lejer, daek, filtre, remme samt visse
sprgjtekomponenter sdsom membraner, dyser og kontraventiler osv.

® Fejl, der forarsages af eksterne forhold. Forhold, der anses for at
veere eksterne forhold, omfatter, men er ikke begraenset til, vejr,
opbevaringsforhold, forurening, brug af ikke-godkendte breendstoffer,
kolevaesker, smaremidler, tilsaetningsstoffer, ggdningsmidler, vand
eller kemikalier osv.

® Funktions- eller driftsfejl forarsaget af breendstoffer (f.eks. benzin,
diesel eller biodiesel), der ikke overholder deres respektive
branchestandarder.

Toros generelle produktgaranti
To ars begreenset garanti

®* Normal stgj, vibration, slid og aelde samt forringelse.

®  Normalt slid omfatter, men er ikke begraenset til beskadigelse af saeder
som fglge af slitage eller afslidning, slid pa malede overflader, ridsede
meerkater eller vinduer osv.

Reservedele

Reservedele, der planmaessigt skal udskiftes i forbindelse med ngdvendig
vedligeholdelse, er kun deekket af garantien i tidsrummet frem til det
planmaessige tidspunkt for udskiftning af den pageeldende reservedel.
Reservedele, der udskiftes i henhold til denne garanti, er deekket af
garantien i den originale produktgarantis lgbetid og bliver Toros ejendom.
Toro treeffer endelig beslutning om, hvorvidt en reservedel eller en
samlet enhed skal repareres eller udskiftes. Toro har ret til at bruge
fabriksrenoverede reservedele til reparationer, der er daekket af garantien.

Garanti pa dybdeafladnings- og litium-ion-batterier:

Dybdeafladnings- og litium-ion-batterier kan levere et samlet,
specificeret antal kilowatttimer i Igbet af deres levetid. Brugs-,
opladnings- og vedligeholdelsesteknikker kan forlaenge eller

forkorte den samlede batterilevetid. | takt med at batterierne i

dette produkt forbruges, vil maengden af nyttigt arbejde mellem
opladningsintervaller langsomt formindskes, indtil batteriet er helt

faldt. Udskiftning af flade batterier efter almindeligt forbrug er
produktejerens ansvar. Det kan vaere ngdvendigt at udskifte batterier
under produktets normale garantiperiode for ejerens regning.

Bemeerk: (kun litium-ion-batteri): Et litium-ion-batteri har en garanti, der kun
daekker delen og daekker forholdsmaessigt, med start i ar 3 til ar 5 baseret
pa driftstiden og de brugte kilowatttimer. Der findes flere oplysninger i
betjeningsvejledningen.

Omkostninger til vedligeholdelse afholdes af ejeren

Motorjustering, smgring, rengering og polering, udskiftning af filtre,
kolevaeske og udferelse af anbefalet vedligeholdelse er eksempler pa
normal service, som Toro-produkter kraever, og omkostninger i forbindelse
hermed afholdes af ejeren.

Generelle betingelser

Det eneste retsmiddel, du har til radighed i henhold til naervaerende garanti,
er reparation hos en autoriseret Toro-forhandler.

Hverken The Toro Company eller Toro Warranty Company er ansvarlig
for indirekte-, haendelige- eller falgeskader i forbindelse med brugen
af de Toro-produkter, der er deekket af narvaerende garanti, herunder
omkostninger eller udgifter til at fremskaffe erstatningsudstyr eller
service i de perioder, der med rimelighed medgar i forbindelse

med funktionsfejl eller manglende radighed over produktet, mens
der udferes reparationer i henhold til garantien. Bortset fra den
emissionsgaranti, der er navnt nedenfor, og kun safremt denne
matte finde anvendelse, gives ingen anden udtrykkelig garanti.

Alle underforstaede garantier om salgbarhed og brugsegnethed er
begranset til denne udtrykkelige garantis varighed.

| visse stater er det ikke tilladt at fraga ansvar for haendelige- og felgeskader
eller at begreense tidsrummet for en underforstaet garantis varighed, sa
ovenstaende ansvarsfragaelser og begraensninger gaelder muligvis ikke for
dig. Denne garanti giver dig bestemte juridiske rettigheder, men derudover
kan du ogsa have andre rettigheder, som varierer fra stat til stat.

Bemaerk vedrgrende motorgaranti:

Emissionskontrolsystemet pa dit produkt kan vaere daekket at en separat
garanti, som overholder de krav, der er fastsat af det amerikanske
miljgbeskyttelsesagentur (Environmental Protection Agency, EPA)
og/eller radet for Iuftressourcer i Californien (California Air Resources
Board, CARB). De timemaessige begraensninger, der er anfgrt ovenfor,
geelder ikke for garantien pa emissionskontrolsystemet. Der henvises

til garantierkleeringen om motoremissionsgaranti, som er vedlagt dit
produkt eller er indeholdt i motorfabrikantens dokumentation, for yderligere
oplysninger

Andre lande end USA og Canada

Kunder, som har kebt Toro-produkter, der er eksporteret fra USA eller Canada, skal kontakte deres Toro-forhandler for at fa en garantipolice, som geelder
for deres land, provins eller stat. Safremt du af en eller anden grund er utilfreds med din forhandlers service eller har problemer med at fa oplysninger om

garantien, bedes du kontakte Toro-importaren.

374-0253 Rev C





